[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2024 года № 2

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]        В соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.03.2006№11 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 16.05.2006№15 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.06.2006№20
«Об утверждении регламента Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.07.2006№22
"О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 04.07.2006№23 «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны в состоянии постоянной готовности»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 05.07.2006№24 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 06.07.2006№25 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 07.07.20006№26 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.07.2006№27
«О создании групп внештатных пожарных инспекторов»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.07.2006№31«Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.02.2007№4
«О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.03.2007№6
«Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 15.03.207№7
«Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.09.2007№10 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.09.2007№12б «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакуационных (эвакоприёмных) мероприятий в особый период в Пронинском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области»;

	[bookmark: _GoBack]- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.10.2007№14«О поддержании устойчивого функционирования организаций в границах Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в военное время и при чрезвычайных ситуациях мирного времени»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.10.2007№16 «О создании комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования организаций в границах Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.03.2008№7
«Об уполномоченном органе местного самоуправления Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, осуществляющим учет операций по расходованию субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.04.2008№9 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.10.2008№13
«О введении новой системы оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление  Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.12.2008№17 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ развития Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- постановление Глава муниципального образования Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.01.2011№1 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

                                                                                                                 И.В. Буряков

image1.png